
8

چهارشنبه
1400
دی

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3259
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
مدیراناثربخشدرزمانحالزندگیمیکنند

اماهمیشهبهفکرآیندههستند

آگهى

هلن هیز

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 9-72-١-١٤٠٠

شماره سامانه ستاد  2٠٠٠٠٠7٠٠٠٠٠٠٠١٠٤
1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا  تلفن  80-07132319374 تلفن امورتدارکات  07132317869
2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات تست و تصفیه روغن ترانس و تعمیرات جزئی ترانسفورماتور ها در سطح شهرستان های غرب استان فارس ) به شماره 72-

  )1400-1-9
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1400/10/07  لغایت ساعت 19 مورخ  1400/10/12 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 – 07860  بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
٥-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات تلفن32317869

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه 
اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  www.tavanir.org.ir  ، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به 

آدرس  www.farsedc. ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 11 صبح  روز دوشنبه مورخ 1400/10/27
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1400/10/27 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت 
می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های  الف و ب و 
ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  

آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه ازاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  928.211.406ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، گواهی خالص مطالبات 
قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع برق فارس  می باشدکه بایستی در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکات از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد )چک شخصی، 
وجه نقد و ... ( قابل قبول نمی باشد .

12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) به آدرس 

www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به 
سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این 

بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                               1248676                         37326 
شرکت توزیع برق استان فارس

IR710100004101133430232891

IR03010000400113340402٥447

) سهامی خاص (
چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره  9٠/١٤٠٠

) یك مرحله ای (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                             موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب ایستگاه 

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 2٥072 متر شبکه و حمل، نصب و راه اندازی یک دستگاه C.G.S با ظرفیت ٥000 متر مکعب بر ساعت و یک 
دستگاه T.B.S با ظرفیت ٥000 متر مکعب بر ساعت به همراه خرید، ساخت، نصب و راه اندازی یک دستگاه سیستم حفاظت کاتدی و یک دستگاه صاعقه¬گیر جهت 
گازرسانی به روستاهای تیرازجان، له چرا، گل بابکان، نظرآباد و بکر علیا از توابع شهرستان رستم، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC، فهرست 

بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/٥/600/000/000 ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت ٥06٥9 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/10/12  لغایت 1400/10/1٥ )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1400/10/27 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت    توجه: طبق شیوه نامه شماره 311٥78- 28/1 مورخ 93/7/٥ وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
٥- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه مورخ 1400/11/02  ساعت  08:1٥   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ 
حوض –سالن وصال           7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                   •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
با  مطابق  كار  انجام  مالی  و  فنی  توانایی  و  تخصص  لازم،  تجهیزات  •داشتن    ) ریال    111/82٥/0٥7/1٥3/- پروژه   برآورد  حداقل  معادل  آزاد   ظرفیت  •داشتن  

استانداردهای شركت ملی گاز ایران         •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    400113340402٥447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)3061334٥8292740838300000000٥01(   و  شماره شبا                                                         از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت 

شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/10/07                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/10/08                            1248682              37327
روابط عمومی شركت گاز استان فارس

آگهی  مزایده عمومی 
١٠-١٤٠٠56

نوبت اول:     1400/10/08طلوع                                                                                                       نوبت دوم : 1400/10/09نیم نگاه
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اداره امور، بهره برداری، تعمیر و نگهداشت یک باب جایگاه عرضه گاز طبیعی فشرده شده 
)CNG( واقع در شهر شیراز معروف به جایگاه سوخت CNG مطهری با یک دستگاه کمپرسور Kwangshin با ظرفیت 1٥00 متر مکعب در ساعت و سه دیسپنسر 
)6 نازل( به شرکت های واجد شرایط و دارای مجوز بهره¬برداری از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اقدام نماید لذا با توجه به موارد ذیل دعوت بعمل می آید 
جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ 

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
 -متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر دومین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:30 الی  14:20 روز های کاری به 

محل های موضوع مزایده مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-مبلغ برآورد اولیه ماهیانه : 46٥/000/000 ریال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده : ٥٥8/000/000 ریال

ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  
مسافر شهرداری شیراز و یا فیش واریز شده به حساب سپرده 10080٥٥04742  بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز

-مدت مزایده : دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. 
-برنده مزایده می بایست 10% مبلغ کل قرارداد را به صورت ضمانتنامه بانكی یا وجه نقدی به منظورسپرده حسن انجام تعهدات )حداکثر 7 روز پس از ابلاغ جهت انعقاد 

قرارداد باید تسلیم سازمان گردد( تا پایان مدت قرارداد در اختیار سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز قرار دهد.
-شرکت کنندگان در مزایده می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مزایده و تکمیل، آن مدارک را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/10/21  

بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مزایده نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/10/20  به سازمان 
اعلام نماید.

-متقاضیان جهت اخذ اسناد مزایده می بایست از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار 
شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 

-زمان تشکیل کمیسیون باز گشایی پاکات ساعت 14:1٥ روز چهارشنبه مورخ 1400/10/22 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهاراه 
خلده برین خواهد بود.  

-سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
-به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.                                      1248968                      37340

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004434 مورخ 1400/09/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000282 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شاکری پور به شناسنامه شماره 204 کدملی 22977666٥3 صادره شیراز فرزند هاشم در 26٥ سهم مشاع از 600 سهم سهام ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 197/29 مترمربع به پلاک 872٥ فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ٥ موروثی از مرحومه زینت نیک بخت و بقیه در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                                                                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08
37197/19٥413                      3646 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003700 مورخ 1400/08/04 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000102 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد نوروزی 
به شناسنامه شماره 77٥ کدملی 6299٥73٥21 صادره گندمان فرزند ابوالفتح در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2٥٥ مترمربع به پلاک 26402 فرعی از 16٥1 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 16٥1 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ٥ خریداری از مالک رسمی ورثه امیرحسین علی آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08                  37198/19٥414                  3604 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004333 مورخ 1400/08/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000094 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم منور رستمی مهر به شناسنامه شماره 304 کدملی 2293991164 صادره شیراز فرزند جعفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 160/32 
مترمربع به پلاک 26403 فرعی از 16٥1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 818 فرعی از 16٥1 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
– ناحیه ٥ خریداری از مالک رسمی آقای جمشید کریمی نمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08

3720٥/19٥412                           3606 م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003494 مورخ 1400/07/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 13991144112410000٥2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
به مساحت ٥1/111  باب خانه  ابرکوه فرزند عبداله در ششدانگ یک  به شناسنامه شماره 9 کدملی ٥03971920٥ صادره  متقاضی محمد فلاح زاده 
مترمربع به پلاک 2٥232 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 292 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه ٥ خریداری از مالک رسمی خانم مهین جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                                              تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08

37213/19٥41٥                     3607 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی  مزایده عمومی 
١٠-١٤٠٠5٤

نوبت اول:  1400/10/08طلوع                                                                                                             نوبت دوم : 1400/10/09افسانه
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اداره امور، بهره برداری، تعمیر و نگهداشت یک باب جایگاه عرضه گاز طبیعی 

فشرده شده )CNG( واقع در شهر شیراز کمربندی جنوبی جنب خیابان بهاران معروف به جایگاه سوخت CNG بهاران با یک دستگاه کمپرسور DELTA با ظرفیت 
1080 متر مکعب در ساعت و سه دیسپنسر )6 نازل( به شرکت¬های واجد شرایط و دارای مجوز بهره¬برداری از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اقدام نماید 
لذا با توجه به موارد ذیل دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری 
شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 38232723-24 

داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
 -متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر دومین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:30 الی  14:20 روز های کاری به 

محل های موضوع مزایده مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-مبلغ برآورد اولیه ماهیانه : 363/900/000 ریال                                                    -مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 437/000/000 ریال
ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  

مسافر شهرداری شیراز و یا فیش واریز شده به حساب سپرده 10080٥٥04742  بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز
-مدت مزایده : دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. 

-برنده مزایده می بایست 10% مبلغ کل قرارداد را به صورت ضمانتنامه بانكی یا وجه نقدی به منظورسپرده حسن انجام تعهدات )حداکثر 7 روز پس از ابلاغ جهت انعقاد 
قرارداد باید تسلیم سازمان گردد( تا پایان مدت قرارداد در اختیار سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز قرار دهد.

-شرکت کنندگان در مزایده می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مزایده و تکمیل، آن مدارک را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/10/21  
بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.

-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مزایده نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/10/20  به سازمان 

اعلام نماید.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد مزایده می بایست از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار 

شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-زمان تشکیل کمیسیون باز گشایی پاکات ساعت 14:1٥ روز چهارشنبه مورخ 1400/10/22 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهاراه 

خلده برین خواهد بود.  
-سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

-به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.                                   12489٥8                                 37339

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


